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Haber-Yorum 

Kırgız Halkı, Demokrasiye Güvenmediğini Teyit Ediyor! 

 

Haber:  

İlk tahminlere göre, 30 Kasım'da yapılan Yüksek Şura milletvekilliği 
seçimlerine 1 milyon 556 bin kişi katıldı. Bu rakam, 4 milyonluk toplam seçmenin 
sadece %36'sını oluşturuyor.  

 

Yorum:  

Resmi otoritenin, yeni parlamento seçimlerine insanların katılımını artırma 
yönündeki girişimleri sonuçsuz kalmıştır. Seçmenlere, oylarını istedikleri 
herhangi bir oy merkezlerinde kullanma hakkı tanınırken, yetkililer seçim 
gününden önce halkın oy kullanması yönündeki çağrılarını yoğunlaştırmıştır. 
Ancak Kırgız halkı seçimleri boykot ederek hem iktidar hem de muhalefet 
temsilcilerinin çoğuna olan güvenini kaybettiğini kanıtlamıştır.  

Daha önceki seçim istatistikleri de halkın demokratik sisteme olan güveninin 
zayıfladığını teyit etmektedir. Örneğin 1995 yılındaki parlamento seçimlerinde 
seçmen katılımı yaklaşık %76’ya, 2000'de %58’e ve 2005'te %60’a ve 2007’de 
%74'e ulaşmıştır. 2010 yılında ise katılım oranı %59,19’a, 2015'te %58,85’e, 
2020'de ise %56,5'e ulaşmıştır. 2021 seçimlerindeki katılım oranı ise %34,61'i 
aşmamıştır. Bu da yukarıdakilerden anlaşılacağı üzere halkın seçimlere 
katılımının sürekli olarak azaldığını ortaya koymaktadır.  

Gerçeklik, seçimlere katılanların sayısının, insanların demokratik sisteme 
olan güvenin bir göstergesi olduğunu göstermektedir. Daha dakik bir ifadeyle 
Kırgızistan'da seçmenlerin büyük çoğunluğu seçimleri boykot ettiklerini 
açıklamışlardır! Çünkü halk demokrasiden, birbirinden farklı olmayan 
iktidarlardan, sadece yetkililerin ve sermaye sahiplerinin çıkarlarına hizmet 
eden seçimlerden artık bıkmıştır. 

Bunun nedeni Kırgızistan'ın “bağımsızlığından” bu yana gelen ardışık 
hükümetlerin hepsinin, istisnasız ülkeyi zayıflatmak ve halkı yoksullaştırmak için 
çalışmalarıdır. Seçimler veya darbeler yoluyla gelen yöneticilerin bu konuda 
birbirlerinden hiçbir farkı yoktur. Bir de buna yozlaşmanın, zulmün ve aynı 
şekilde ahlaki çöküşün yaygınlaşması eklenmiştir. Şüphesiz bunun temel 
nedeni, kendisiyle yönettikleri demokratik sistemdir; çünkü yasalar, sadece 
insanlardan küçük bir grubun çıkarlarına hizmet etmektedir.  

Demokratik sistemin destekçileri, çoğunluğun sesinin belirleyici güç olduğunu 
söylüyorlar ancak Kırgızistan'da yapılan seçimler, bu sözün sadece boş bir 
slogan olduğunu kanıtlamıştır; zira eğer gerçekten çoğunluğun görüşü geçerli 
olsaydı, o zaman seçmenlerden %60-70'inin boykot ettiği seçim sonuçlarının 
iptal edilmesi gerekirdi.  



İslam, bugün var olan demokratik sisteme tamamen aykırı olup İslam’da 
insanların kanunlar çıkarmasına bir yer yoktur. Zira Allahu Teala şöyle 
buyurmuştur:  ِّ مْ حَرَجًا م هِّ دُواْ فِّي  أنَفسُِّ مُوكَ فِّيمَا شَجَرَ بَيْنهَُمْ ثمَُّ لاَ يجَِّ نوُنَ حَتَّىَ يحَُك ِّ ا قَضَيْتَ  فلَاَ وَرَب ِّكَ لاَ يؤُْمِّ مَّ
 Hayır, Rabbine andolsun ki; aralarında çekiştikleri şeylerde seni“  وَيسَُل ِّمُواْ تسَْلِّيمًا 
hakem tayin edip sonra haklarında verdiği hükümden dolayı içlerinde bir 
sıkıntı duymadan kendilerini tamamen teslim etmedikçe iman etmiş 
olmazlar.” [Nisa 65] 

Seçimlere ve seçilme meselesine gelince; İslam şeriatının, Batı'daki 
seçimlerden ve bugün Müslüman ülkelerde uygulanan bozuk sistemlerden 
farklı, kendine özgü hükümleri vardır. İslam'da seçimler hiçbir baskı ve zorlama 
olmadan yapılmaktadır; dolayısıyla her Müslüman, kendisinde yeterlilik görmesi 
halinde, tüm amellerinde İslam’ı esas alması şartıyla kendisini aday gösterme 
hakkına sahiptir. 

Son söz olarak: Müslümanların demokratik sistemdeki seçimlere 
aldanmamaları gerektiği gibi insanları seçimlere katılmaya zorlamaya yönelik 
her türlü çabaya karşı kararlı bir duruş sergilememiz gerekir; zira suçlu rejimin 
parlamentosuna veya hükümetine girmek, sadece suçluların ömrünü uzatmak 
anlamına gelmektedir. Dolayısıyla seçimler, fitne ve fesat içinde boğulan bu 
habis sistemi destekleyen kapitalist sistemi devirmek ve İslam'ı hayatın 
gerçekliğinde bir alternatif olarak getirmek gibi bizi büyük hedeften 
uzaklaştırmaya yönelik bir araçtan başka bir şey değildir.  
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